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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Opbevaringstemperatur af fødevarer i køleinventar - herunder
målt temperatur på fersk fisk. Adskillelse af fødevarer samt
fødevarer fri fra gulv. Virksomhedens håndtering af fødevarer
under tilsynet. Vejledt om at virksomheden har sæbe og papir
tættere på håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Sushi
produktion, bordoverflader i produktionsområde, emfang,
vaske samt buffetområde.
Følgende er konstateret: I virksomhedens opvaskemaskine ses
indvendigt enkelte rødlige belægninger. I kølerum ses der
enkelte steder sort snavs på loft.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for reglerne for rengøring. Vejledt
konkret om at virksomheden øger sin frekvens for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Tætningslister i køleinventar ved
sushiproduktion samt vægge i produktionskøkken.
Kontrolleret: Vedligeholdelse af loft i kølerum.
Følgende er konstateret: Loft i kølerum i kælder fremstår
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enkelte steder revnet og løst. Loftet er derfor ikke længere vaskbart og vedligeholdt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af lokaler, hvor der opbevares fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning og nedkøling for perioden august 2023 til dags dato. Vejledt virksomheden om at nedskrive mere
varieret ned i deres egenkontrol dokumentation i forhold til varer og temperatur.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.


